Выборы  Народного  Собрания Гагаузии
9 сентября 2012 года

Окружной избирательный совет избирательного

 округа __________________ № ____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»______________ 2012 года                                                                  №_____________

о печатании избирательных бюллетеней

В соответствии  с ч. (2) ст. 57 ЗАКОНА О выборах в Народное Собрание (Халк Топлушу)Гагаузии (Гагауз Ери)  окружной избирательный совет избирательного округа __________________ № ____ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отпечатать следующее количество избирательных бюллетеней на выборах Народного Собрания Гагаузии:

	Номер изби-рательного участка (округ/участок)
	Число избирате-

лей
	Количество избирательных бюллетеней
	Всего
	Всего с учётом резерва в 1 %
	Итого (всего + резерв)

	На гос. языке
	На русском языке
	На гагаузском языке

	Итого:

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя ( заместителя председателя, секретаря) окружного избирательного совета избирательного округа ___________ № ___.
Председатель окружного

избирательного совета                      _______________                                   ________________________

                                                                   подпись                                                                                         фамилия, имя

М.П.

Секретарь окружного

избирательного совета                     ________________                                   ________________________

                                                                   подпись
                                                                                     фамилия, имя